PAGE
7

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 29.05.2018 № 637

«Об образовании избирательных участков на территории

Ленинск-Кузнецкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», а также по согласованию
с территориальной избирательной комиссией Ленинск-Кузнецкого муниципального округа администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 29.05.2018 № 637 «Об образовании избирательных участков на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 28.06.2023 № 568 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 29.05.2018 № 637 «Об образовании избирательных участков на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района» считать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
и.о. заместителя главы муниципального округа – руководителя аппарата Н.Г. Кузьмичеву.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«14» ноября 2023 г.

№ 1214

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 14 ноября 2023 г.
	№ 1214

Описание избирательных участков

на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	№ избира-тель-

ного участка
	Местонахождение участковой

избирательной комиссии
	Населенные пункты, входящие в границы избирательного участка

	наименование учреждения
	адрес, телефон

	1
	2
	3
	4

	1146
	Драченинский-Горняцкий отдел муниципального казенного учреждения «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652580,

поселок Восходящий,

ул. Вострикова, 1а;

тел.: 6-67-07
	поселки Восходящий, Клейзавода,

улицы Железнодорожников,
Центральная (четная сторона с № 2 по № 66, нечетная сторона с № 1 по № 87) поселка станции Егозово

	1147
	исключен

	1148
	нежилое помещение
	652580,

поселок станции Егозово,

ул. Полевая, 34;

тел.: 5-44-21
	поселки Новоильинский, Солнечный, Новокамышинский, Горняк, деревня Соколовка,

 улицы Заводская,

Полевая,

Центральная (четная сторона с № 68 по № 168, нечетная сторона с № 89 по № 167) поселка станции Егозово

	1149
	исключен

	1150
	сельский Дом культуры поселка Демьяновка муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652590,

поселок Демьяновка,

ул. Чкалова, 2;

тел.: 6-81-50
	поселки Демьяновка, Озеровка,

село Чесноково

	1151
	фельдшерско-акушерский пункт поселка Красная Поляна Государственного автономного учреждения здравоохранения «Ленинск-Кузнецкая районная больница»
	652590,

поселок Красная Поляна,

пер. Энергетиков,

10-1;

тел.: 89832513919
	поселки Красная Поляна, Лапшиновка, село Худяшово

	1152
	исключен

	1153
	сельский Дом культуры деревни Красноярка муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652579,

деревня Красноярка,

ул. Центральная, 1;

тел.: 5-45-24
	деревни Красноярка, Новопокровка, поселок Литвиновский

	1154
	исключен

	1155
	сельский Дом культуры деревни Новогеоргиевка муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система  Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652593,

деревня Новогеоргиевка,

ул. Молодежная, 29;

тел.: 6-72-37
	деревни Новогеоргиевка, Нижегородка,

поселок Золотаревский

	1156
	исключен

	1157
	сельский Дом культуры села Драченино муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652571,

село Драченино, пер. Рабочий, 1;

тел.: 2-99-92
	сёла Драченино, Хмелево, поселки Школьный, станции Непрерывка, Егозово, деревня Сапогово разъезд 189 км

	1158
	исключен

	1159
	исключен

	1160
	исключен

	1161
	сельский Дом культуры села Красное муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652576,

село Красное,

ул. Чапаева, 1;

тел.: 2-99-83
	улицы Береговая, Новая, Бокова, Восходовская, Зеленая Площадка, Кирова, Ключевая, Партизанская, Санаторная, Солнечная, переулки Рабочий, Партизанский села Красное,

поселки Харьков Лог, Хрестиновский, Южный,

 деревня Покровка

	1162
	Краснинский отдел муниципального казенного учреждения «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652576,

село Красное,

ул. 40 лет Октября, 2;

тел.: 6-12-08
	улицы Весенняя, Заречная, Чапаева, Молодежная, Пушкина, Есенина, Красноармейская, Фестивальная,

40 лет Октября,

1 Мая, Луговая,

Морозова, переулки Луговой, Есенина

села Красное,
поселок Кокуй

	1163
	сельский Дом культуры села Ариничево муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652577,

село Ариничево, ул. Центральная, 6;

тел.: 6-61-19
	село Ариничево

	1164
	исключен

	1165
	исключен

	1166
	сельский Дом культуры села Подгорное муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652582,

село Подгорное,
ул. Центральная, 8;

тел.: 6-76-60
	сёла Подгорное, Устюжанино,

поселки

Новоурский,

Родниковый, Павловка,

Русско-Урский, Ивановка

	1167
	исключен

	1168
	исключен

	1169
	сельский Дом культуры поселка Свердловский муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652595,

поселок Свердловский,

ул. Школьная, 13;

тел.: 6-75-30
	поселки Свердловский, Поречье

	1170
	исключен

	1171
	районный Дом культуры поселка Чкаловский муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652572,

поселок Чкаловский,

ул. 50 лет Октября, 1;

тел.: 6-23-37
	поселки Чкаловский, Красная Горка

	1172
	исключен

	1173
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом творчества»
	652572,

деревня Новопокасьма,

ул. Туснолобовой-Марченко, 1;

тел.: 89049228819
	деревня Новопокасьма, поселок Ракитный

	1174
	сельский Дом культуры поселка Мирный муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652584,

поселок Мирный,

ул. Весенняя, 4;

тел.: 89236058750
	поселок Мирный, деревня Возвышенка

	1175
	сельский клуб поселка Новогородец муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652584,

поселок Новогородец,

ул. Никитинская, 30;

тел.: 89045791488
	поселок Новогородец

	1176
	исключен

	1177
	сельский Дом культуры села Чусовитино муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652591,

село Чусовитино,

ул. Школьная, 22;

тел.: 6-92-49
	село Чусовитино,

поселки Петровский, станции Раскатиха, разъезд 169 км, деревня Трекино

	1178
	исключен

	1179
	сельский Дом культуры села Панфилово муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652592,

село Панфилово, ул. Советская, 14а;

тел.: 6-52-33
	село Панфилово

	1180
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новинская начальная общеобразовательная школа»
	652585,

поселок Новый,

ул. Луговая, 1;

тел.: 6-71-27
	поселки Новый, Березовка,

деревня Семеново

	1181
	сельский Дом культуры села Шабаново муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652575,

село Шабаново,

ул. Советская, 72б;

тел.: 89095227573
	село Шабаново, поселок Орловский

	1182
	исключен

	1183
	сельский Дом культуры села Камышино муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652583,

село Камышино, ул. Центральная,

54 б;

тел.: 6-62-10
	село Камышино, деревня Торопово, поселок Дружный

	1184
	исключен

	1185
	сельский Дом культуры поселка Мусохраново муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
	652574,

поселок Мусохраново,

ул. Советская, 60а;

тел.: 6-64-29
	поселки Мусохраново, Карьер (Белая Глинка)

	1186
	исключен

	1187
	исключен